様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
　あおもり産品販売促進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名

令和２年度産直市等開催支援補助金交付申請書

　令和２年度産直市等開催支援補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１　事業の名称

	２　事業の目的

	３　事業の概要

	４　総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　事業(開催)期間
	　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	７　事業実施場所

様式第２号（第４条関係）
　産直市等開催計画（実績）一覧表
	開催回
	開催日
	開催名
	開催時間帯
	開催場所
	内　　容

	１

	２

	３

	４

	５

様式第３号(第４条関係)

収支予算書
　１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	摘　　要

	自己負担額

	補助金額

	その他

	合　計

　２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予算額
	財源内訳
	摘　　要

	自己負担
	補助金
	その他

	合　計

様式第４号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　様
あおもり産品販売促進協議会

令和２年度産直市等開催支援補助金交付決定通知書
年　月　日付けで申請のあった令和２年度産直市等開催支援補助金について、下記のとおり交付することに決定したので、令和２年度産直市等開催支援補助金交付要綱第５条第２項の規定により通知します。
記
１　事業名
２　補助金交付決定額

３　条件
（１）この助成金は令和２年度産直市等開催支援補助金交付要綱の定めるところにより取り扱わなければならない。

（２）事業内容を変更しようとするとき、又は補助対象事業を廃止しようとするときは、あらかじめ会長の承認を受けなければならない。
様式第５号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　様
あおもり産品販売促進協議会

令和２年度産直市等開催支援補助金不交付決定通知書
年　月　日付けで申請のあった令和２年度産直市等開催支援補助金について、下記の理由により交付しないことに決定したので、令和２年度産直市等開催支援補助金交付要綱第５条第２項の規定により通知します。
記
１　事業名
２　不交付の理由
様式第６号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
　あおもり産品販売促進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名
令和２年度産直市等開催支援補助金実績報告書
　このことについて、下記のとおり報告いたします。
記

	１　事業の名称

	２　事業の概要

	３　総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　事業(開催)期間
	　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	５　事業実施場所

様式第７号(第６条関係)

収支決算書
　１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	決算額
	摘　　要

	自己負担額

	補助金額

	その他

	合　計

　２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	決算額
	財源内訳
	摘　　要

	自己負担
	補助金
	その他

	合　計

様式第８号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
　様
あおもり産品販売促進協議会

令和２年度産直市等開催支援補助金確定通知書
　年　月　日付けで申請のあった令和２年度産直市等開催支援補助金について、下記のとおり交付額を確定したので、令和２年度産直市等開催支援補助金交付要綱第８条の規定により通知します。
１　事業名
２　補助金交付決定額　　　　　円
３　補助金交付確定額　　　　　円
様式第９号（第９条、第１０条関係）

令和　　年　　月　　日
　あおもり産品販売促進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名
令和２年度産直市等開催支援補助金請求書
　このことについて、令和２年度産直市等開催支援補助金交付要綱の規定により、下記のとおり請求いたします。
１　支払区分　　概算払　・　精算払
２　事業の名称
３　請求額
４　金融機関名
５　本・支店名
６　預金種別　　普通　・　当座
７　口座番号
８　口座名義